
ZARZĄDZENIE NR 7 '00 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia Q marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno -  Epidemiologicznej we Wrocławiu

Na podstawie art. 53 ust. 4 w  związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 190), 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -  

Epidemiologicznej we Wrocławiu, określone w  Zarządzeniu nr 8/DYR/24 Dyrektora 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej we Wrocławiu z dnia

13 marca 2024 r., zmieniającym Zarządzenie nr 22/DYR./20 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno -  Epidemiologicznej we W rocławiu z dnia 9 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej 

we Wrocławiu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


